UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /TB-SGTVT Sóc Trăng, ngày        tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020

của Thủ tướng Chính phủ về thực hiện các biện pháp

cấp bách phòng, chống dịch COVID-19

Thực hiện công văn số 3092/BGTVT-VT ngày 01 tháng 4 năm 2020 của Bộ

Giao thông vận tải về việc tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31 tháng

3 năm 2020 của Thủ tướng Chính phủ;

Theo nội dung Thông báo số 564/TB-SGTVT ngày 01 tháng 4 năm 2020 của

Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 16/CT-

TTg ngày 31 tháng 3 năm 2020 của Thủ tướng Chính phủ về thực hiện các biện

pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng bổ sung nội dung như sau:

1. Dừng hoạt động trong vòng 15 ngày kể từ 00 giờ ngày 01 tháng 4 năm

2020 đối với tất cả các loại xe điện 4 bánh có sử dụng năng lượng điện để vận

chuyển khách tham quan trong nội bộ các khu du lịch, khu di tích và trên địa bàn

thành phố Sóc Trăng.

2. Trường hợp hành khách là người hết thời hạn cách ly hoặc trường hợp đặc

biệt cấp thiết có nhu cầu di chuyển, Sở Giao thông vận tải phối hợp với Sở Y tế

đề xuất và tham mưu cho Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng yêu cầu các đơn vị khẩn trương thực

hiện./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC

- Bộ GTVT;  PHÓ GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh Sóc Trăng;

- Tổng cục ĐBVN;

- Sở GTVT các tỉnh, thành phố;

- UBND các huyện, TX, TP;

- Các Sở, ban, ngành;

- Các đơn vị quản lý, khai thác

            các khu du lịch, khu di tích;

- Các phòng, ban thuộc Sở;

- Cty CPQT Satraco;

- Ban biên tập Website Sở;

- Lưu: VP, QLVT,PTNL.

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-04-01T17:36:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trang Trường Thanh<trangtruongthanh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-04-01T17:30:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-04-01T17:30:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-04-01T17:31:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-04-01T17:31:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!